
UCHWAŁA NR 192/XXI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 95/XIII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025 r.                    
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Bajkowa Kraina” 

w Roźwienicy, dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem,  oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie w tym Żłobku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2025r. poz. 1153), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j.Dz. U. z 2025r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr 95/XIII/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia 7 marca 2025r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Bajkowa Kraina” w Roźwienicy, dodatkowej opłaty 
za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem, oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w tym 
Żłobku wprowadza się następującą zmianę - § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku na kwotę 25,00zł 
(słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) dziennie”.. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB1C659-3E4F-4E99-A313-53357448F93B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W obowiązującej uchwale maksymalna dzienna stawka za wyżywienie została ustalona na kwotę 20,00 zł. 
Do końca roku 2025 rodzice ponoszą koszt za dzienne wyżywienie w wysokości 20,00zł dziennie. Stawka ta 
została ustalona przez Dyrektora Żłobka na podstawie wcześniej przeprowadzonych zapytań ofertowych, 
z których wybrano najtańszą spośród złożonych ofert. 

W październiku br. Dyrektor Żłobka przeprowadził wstępne rozeznanie cenowe dziennej stawkę wyżywienia 
w Żłobku w roku 2026 w celu ustalenia wartości zamówienia. Wpłynęły 2 oferty na kwotę 21,00zł i 24,00zł. 
Obie oferty przekraczają maksymalną stawkę, która została określona w uchwale tj. 20,00zł. W związku z tym, 
istnieje konieczność zwiększenia maksymalnej stawki dziennego wyżywienia w Żłobku, aby można było 
przeprowadzić postępowanie wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę wyżywienia do Żłobka w roku 2026. 
Zapytanie ofertowe zostanie przeprowadzone poprzez platformę zakupową przez Urząd Gminy Roźwienica, 
które wyłoni najkorzystniejszą ofertę. 

Proszę o podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DB1C659-3E4F-4E99-A313-53357448F93B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 192/XXI/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


